
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/605/

Código da publicação: 605

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:02:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12642/2024

N° do Processo: 12642

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
10.000m² de grama 
Resumo:
10.000m² de grama

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/605/p10000m-de-gramanbspp/

